
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/10/2017 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějších předpisů 

IČO : 61989592 
DIČ : CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických : příslušný objednatel dle přílohy č . 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen "Kupující") na straně jedné, 

a 

Společnost: 
IČ : 
DIČ : 

C SYSTEM CZ a.s. 
27675645 
CZ27675645 
Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno Sídlem: 

jednající: 
Bankovní spojení: 

Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 

Číslo účtu : 
Zapsaná u u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 
(dále jen "Prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen "Smlouva"): 

ll. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen ,;zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č . 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5. Prodávající ujišťuje , že zboží je bez vad . 

111. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001. 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvn í 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněným i osobami 
Prodávajícího i Kupujícího , a to pro každé nákladové středisko samostatně . 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci , jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za Kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
82 113,- Kč bez DPH, tj . 99 357,- Kč vč. DPH, z toho DPH 21% 17 244,- Kč. Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č . 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výš i 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč . dopravy, balného, cla ). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 
dokladu/ů , který/é je Prodávající oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění , který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č . 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně. Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. , o účetnictví , ve znění pozdějších 
předpisů , zákona č . 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákon íku . V 
případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 
zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



5. 

6 . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 
Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 
Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku , § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužijí. 

Vl. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

Vll. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku , v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupuj ící 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění : právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 1 O kalendářních dn ů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil , že 
zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné , nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s. , Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno 
telefon , email

Vlil. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněn ím 
povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. Vll. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byt' 
započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



3. 

4. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu . 
Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb., o registru smluv, v účinném zněn í. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran . 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddě l itelná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvn í 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné , 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí , že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finančn í 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plněn í nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění , a to předevš ím 
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků . V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu. 

6. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoven ích s povahou originálu , z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8. Prodávající bere na vědomí , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb ., o registru smluv, v účinném zněn í. 
9. Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

1 0.1. příloha č . 1 -Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plněn í a 
kontaktních osob. 

V Olomouci , dne 0 7 -06- 1017 

gr. Jaroslav Miller, M.A. , 
rektor UP v Olomouci 

V Brně dne 2.5.2017 

Za Prodávajícího: 

Simona Nečaso á 
předsedkyně představenstva 

Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery a cartridge 010.2011 

Dodavatel: C SYSTEM CZ u. Celkovli nebldkov' c1n1 bl:t DPH: 8211.3,·Ké 
P'edpok"danli hodnot• v Kt bn DPH: 102 090.0 Jel,-

Pořadov4 lfslo 
Nliuv Pop. Pele t kusů 

Přt~dpokl. 
N' ld . .tfflllsko SPP Zdroj 

Speclfibce Nlbldková u ne 
Pr• covliti: Doded 1dr1M : Faktufll lnf edresa: Odporidn.i osoba: Ob~natel: 

polol ky hodnot. y tel dodavatele be;~ DPH 

toner !lutý do tlskiirny Brother MFC- 503103562 
515411 Brother MFC-9340CDW I9340COW, výtěinost 2200s. 1 1960 1110 Ústa" léhřsk~ biofyzik 33 TN·24SY 1749 1110 Ústav lékafské biofyziky 

toner modrY do tiskárny Srother MFC· 503103562 
S1538]8rothl!r MFC-9340CDW ]9340CDW. výtéinost 22005. 1 1960 1110 ústav lékařské biofyziky 33 TN-24SC 1749 1110 Ústav lékařsk!!: biofytiky 

toner červenV do tiskárny Brother MFC· 503103562 
515401 Brother MFC-9340CDW ]9340CDW, výtěžnost 2200s, 1 1960 1110 ústav lékařské blofvzikv 33 TN-245M 1749 1110 Ústav lékařské biofyziky 

toner černý do tiskárny Brother MFC· 503103562 
515391 BrotherMFC·9340COW ]9340CDW. výtéinost 2500s. 1 1410 1110 ústav léka,ské biofytlky 33 TN-24181( 1257 1110 Úst'av lé.kalské biofyziky 

cartridge matná černá do tiskárny 
51496] Canon IPF81S ICanon iPF8lS, 700ml. 1 4900 3911 Spr.iva budov a údržba Přf ll 29628001 4363 3911 Správa budov a ůdrtba PfF 

toner černý do tllkárny Canon 1-sensys 
515741 Canon l-sensys MF4320d jMF4320d, výtěfnost 2000s. 1 1300 3907 Studijní odd. Přf ll FXlO 1151 3907 Studijní odd. Přf 

I ~c:artrldge čeNená do tlskámy Epson 
Workforce Pro WF-5620, výtěžnost 

514951 Epson Workforce Pro WF-5620 .14()()(h .. 34 lm!. 1 14SO 3911 Správa budov a ůdňba Přf ll CHTI89340 1135 3911 S ráva budov a údrtba Pff 
cartridge čemá do tiskárny Epson 
Workforce Pro WF-5620, v'f'tt!nost 

514941 Epson Workforce Pro WF-5620 40C0s., 65,1ml. 1 1300 3911 Správa budov a údriba Přf ll Cl3T789140 1040 3911 Sprava budov a údržba Přf 

.I.Epson Workforce Pro Wf· 

cartridge černá do tiskárny Epson 
Worlcforce Pro WF-S6900WF, výtěinost 

S1493IS6900WF 4000s., 6S,lml. 1 1300 5900 Děkanát m C13T789140 1040 5900 Oikanát fT!( 
c.artridge čeNená do tiskárny Epson 
WorkForce Pro Wf·6590, výte!nost 

514971 Epson Workforte Pro WF~6590 ]7000s., 69ml. 1 2200 5900 Oékanát FTK C13T907340 1865 5900 Děkanát FTK 
cartrldge !lutá do tiskiimy Epson 
Workforce Pro WF·6590, výtéžnost 

51498[_Ep~an Wor~~~e ~ro_~f-6590 _j7000s., 69ml. 1 2200 5900 Děkanát FTX C13T907440 1865 5900 Děkanát FTK 
cartrldge modrá do tiská my Epson 
Workforce Pro WF-6590, vVtěžnost 

51499 Epson Workforce Pro WF-6590 7000s., 69ml. 1 2200 5900 Děkanát FTX Cl3T907240 1865 5900 Děkanát FTK 
toner černý do tiskárny HP Color 

51566 HP Color LaserJet CP2025 LaserJet CP2025.__ výté!nost 35005. 1 2600 1120Ústav blolo ie ll CCS30A 1003 illO Ústav blolo le 
toner červený do tiskárny HP Color 

51567 HP Color LaserJI!t CP202S laser Jet CP202S, vVtélnost 2800s. 1 2S80 1120 Ústav blolo le ll CCS33A 1700 1120 Ústav blolo le 

toner modrý do tiskárny HP Color 
5ISSBI HP Color LaserJet ProM L76n [LaserJet Pro M l76n, vVt:é!nost LOOOs. 1 1300 1210 Ustav farma kolo le CFlSlA 1100 1210 Ústav farmakolo ie 

tonertlutV do tiská my HP ColorlaserJet 
51559[ HP Color LaserJet Pro Ml76n [ProM L76n, v'(těžnost 10005. 1 1300 1210 Ústav farmakolo ie CF352A 1LOO 1210 Ústav farmakologie 

tonertemV do tiskárny HP Color 
S1560] HP Color LaserJet Pro Ml76n 1 LaserJet Pro M 176n, vytéfnost lJOOs. 1 1300 1210 Ústav farmakolo le CF3SOA 10SO 1210 Ústav farmakologie 

toner feNeny do UsUrnv HP Color 
515611 HP Color Laser Jet Pro ML76n [LaserJet Pro M176n, vytěfnost lOOCis. 1 1300 1210 Ústav farmakolo le --r- CF353A llOO 1210 Ústav farmakologie 

toner černý do tlsUrnv HP Laser Jet 433l03581 
515431 HP laserJet P1102 IP1102, vyté!nost 1600s. 1 1SOO 3U2 Kiltedra fytlkálni chemie 30 CE285A 1100 3132 Katedra fyzikální chemie 

toner éerný do trskarny HP laserJet 1180 Ústavlcfrnlcke a molekulárni 1180 Ústav kllnlcke a molekulární 
51579[ HP LaserJet PlOS5d I P205Sd, v'ftél.nost 6500s. 1 3900 patologle ll CES05X 2400 patologie 



I .I !u 1TIC-590Y I toner llutY do tiskárny Kyocera FS. [)1:~145 Katedra buntčné blolosie a I o\::45 Katedn~ bunělné biolosie a 515021 Kyocen FS.0026MFP IC2026MFP. 'l'(tiinost SCXX>s. 2400 ene1iky 2140 enet1ky 

I I I I I I I I 

.I !u 'TK· 590M I ~~toner lervenY do tlskamy ICyocera FS. I [)1
1
3145 Katedra bun«né blolo1ie •I al::45 Katedra buněčné biolosie a 51S011Kyocera FS·C2026MFP C2026MFP, vYtětnost 5000s.. 2400 enet•kv 2140 enetiky 

I .I 1.. 'TK-590C I 1
, toner modrY do tlski6rny Kyocera FS· ai!!45Katedr. buněčné blolocle •I )1::45 Katedra buněčné bloloale a 515001 Kyocera FS-C2026MFP C2026MFP, výtilnost 5000s.. 2400 enetlky 2140 enetiky 

I I I I I I I I I I 
lctoner lernY do tiskárny Kyocera FS. 3145 Katedra bunelně blolocle a 3145 Katedra bunělné blolo1le a 

515031 Kyocera FS~c;202~_FP C2026MFP. výtě.tnost 7000s.. 1 21()() ~n~t1ky ll TK·590K 2014 enetlky 

toner černý do tiskárny Kyocera FS. 
515151 Kvocera FH51500N IC51SOON, vYtě-lnost 3500s. 3 4<)50 3702 CRH ·Odděleni biofyziky ll TK·S80K 116S 3702 CRH Oddělen• biofyziky 

lctoner červenY do t1skárny Kyocera FS. 
51SI4[ KyocOA F5·C51500N C51500N,vytf,fnost 2800s.. 2 3960 3702 CRH • Odd<lenl biofyziky ll TK·S80C 3360 3702 CRH ·Odděleni blofytiky 

lctoner modrY do tiskárny Kyocera FS· 
S151ll ~'iotera FHS1500N C51500N, výtilnost 2800s. 1 1980 3702 CRH ·Odděleni biofyziky ll TK·S80C 1680 3702 CRH · Odděleni blofytiky 

toner Uutv do t.tskámy Kyocera FS. 
51516 Kvocera FS-CS1500N CSlSOON, vYtélnon 2800s. 3 5940 3702 CRH • Odd~nl blofvttkY ll TlC·S80Y 5040 3702 CRH ·Odděleni biofyztkY 

toner červenY do tiskárny OKl 
51517 OKl MC342dnw MC342dnw, vvtéfnost lSOOs. 1 1650 6900 Děkanit CMTF ll 44973534 14S3 6900 Děkanát CMTF 

toner ternY do tts.kárny OKl M042dnw, 
S1Sll OKl MC342dnw vvtéfnost 22005. 2 3200 6900 Dftanit CMTF ll 44973S36 1392 6900 DéUn~t CMTf 

tonerčervenY do tisU my OKl MOS2, I .I 13706 CRH·Centr. laboratofe • I I u 144469705 I 13706CRH·Centr.laboratoře a 51S7SI OKl MC352 ]výtěžnost 2000s. 1810 podpor11 vyzkumu 1588 podpor~_~zkumu 

I .I I L 144469803 I l:;tner čem..; do tlsUrny OKl MC352, O~~~ CRH-(entr.laboratofe a 7 ~=~RH·Centr. iaboAtof~ a 51S76I OKl M0 52 ělnostJSOOs.. 1400 dpora výzkumu 1177 on vyzkumu 

toner modrY do tlsk•rnv OKl MCJS2, I ,I )~~~ CRH·Cefltr. laboratofe a L____j., 144469706 I 11706 CRH-Centr. laboratofe a 515771 OKl MC352 l~ěinost 2000s. 3760 dpol'itl vyzkumu 3176 podpora vyzku"!_~ ______

I .I I 111 144469704 I ~;~er flury do tisUrny OKl M052. )I= CRH-Centr. !llbonltoře a 
1

1
1
3706 CRH·Centr. laboratofe a 515781 OKl M052 ffnost 2000s. 1880 pora 'l'(zkumu 1588] podpora vVzkumu 

tont!f temy do t•sk;irny RICoh 5P 112, 433103581 
S 1 S44l Ricoh SP 112 lmi!nost 1200s. 1 1250 3132 Katedtll fvtikálni chemie "' 407166 985 3132 Katedra fyzlkilni chemie 

toner lemy do tlskárnv Samsunc Xpress 
S 1563 Sclmsun& )(press M267SFN M267SfN, vytěfnost 3000s. 1 1420 3911 Spriva budov a ůdrtba Pff ll MLT·D116l 1180 3911 Správa budov a udrfb;a PIF 

toner llut'( do trskárny Sharp MX· 
51568 Sharp MX·OOOw C300w, vytéfnost6000s. 1 1500 6900 Děkanát CMTf ll MX·C30GTY ""' 6900 Oékan•t CMTF 

toner modrY do tl~árny Shaťf) MX· 
51571 St\ar MX·C300w OOOw vyté!nost6000s. I 1500 6900 Děkanát CMTF ll MX.CJOGTC 12.40 6900 Děkanát CMTF 

tonerčt!fnv do tiskárny Shaťf) MX· 
S1570 Sharp MX·CJOOw OOOw, vytěfnost 6000s.. 2 1100 6900 Děbnit CMTf ll MX·ClOGTB ... 6900 DéOnit CMTf 

toner lerveny do tlskiilrny Sharp MX· 
S1569 Sh_!_rp_ MX-OOOw C300w, vytélno~t 6CJ()(k; I 1500 6900 Oěk1nat CMTř ll MX·OOGTM 124<) 6900 Oékan•t CMTf 

toner terny do tJsk.irn'( Xero!l: I ,I 460012140 Katedra psychologie I ln ll06R0110S I 3&6412140 Katedra pl'fcholocie 
S156SI Xero11 Wor\Centre 5222 l WorkCent.re 5222, vytéfnost lOOOOs. 



toner terny do tlsUrny Xerolt 
51573 Xerox WorkCentre 5225 WorkCentre 5225 výtělnost JOOOOs. 1 2300 3907 Studl)nl odd . Pif ll 106R0130S 1932 3907 Studl ni odd. P;t: 

zobrazO\Iací jednotka do tiskárny Xerox 
51572 XeroJC WorkCentre 5225 WorlcCerHre 5225, výtifnost 80000s. 1 4300 3907 Studljnl odd. PiF ll 101R00435 3616 3907 Studl)nl odd. PfF 

toner t.erný do thkírny Xerox 
51564 Xero11 WorkCentre 5330 WorkCentre 5330, výtě!nost lOOOOs. 2 3700 2140 Katedra psycholo&ie 31 006R01160 2934 2140 Katedra psycholoale 




